
Produktový list
Sikafloor® Comfort Regupol-6015 H
Září 2023, Verze 01.01
020816140030000016

PRODUKTOVÝ LIST

Sikafloor® Comfort Regupol-6015 H
Pryžová tlumicí podložka jako součást řady podlahových krytin Sika ComfortFloor®

POPIS PRODUKTU
Sikafloor® Comfort Regupol-6015 H prefabrikovaná 
pryžová tlumicí podložka vyrobená spojením pryžové 
drti s polyuretanovou směsí.

POUŽITÍ
Vhodné zejména pro nemocnice, školy, prodejní pro-
story, showroomy, vstupní haly, lobby, otevřené kan-
celáře, muzea nebo obytné prostory. 

▪

Pouze pro použití v interiéru▪

VLASTNOSTI / VÝHODY
Trvale elastická▪
Tlumení nárazů a zvuku▪
Vysoká tvrdost▪
Vysoká odolnost proti nárazu▪
Odolná vysoce kvalitní pryžová tlumicí podložka▪
Snadná aplikace▪

SCHVÁLENÍ / STANDARDY
Emise VOC - zkouška "Eurofins Emission" podle před-
pisů AgBB a DiBt (AgBB – Committee for Health-rela-
ted Evaluation of Building Products, DiBt – German 
Institute for Building Technology). Vzorkování, testo-
vání a hodnocení provedeno podle ISO-16000, Re-
port č. 771284A.

▪

Třída reakce na oheň podle EN 13501-1, Test reports 
č. 08-198, Ghent University.

▪

INFORMACE O PRODUKTU

Balení Jednotka balení 1 role 67,5 m2

Šířka role 1,5 m
Délka role 45 m
Hmotnost role 187 kg na roli
Průměr role ~0,5 m

Skladovatelnost 5 let od data výroby

Podmínky skladování Skladujte role ve vodorovné poloze v prostředí, kde je zaručena ochrana 
před poškozením a volně tekoucí vodou.

Vzhled / Barva Černá

Tloušťka ~4 mm

Hustota povrchu 2,7 kg/m2

1 / 3



SYSTÉMOVÉ INFORMACE

Systémy Viz systémový list:
Sika Comfortfloor® PS-65 Bezespará, hladká, elastická polyure-

tanová podlaha s nízkým obsahem 
chemických látek a volitelnými ba-
revnými vločkami.

APLIKAČNÍ INFORMACE

Teplota vzduchu v okolí +10 °C min. / +30 °C max.

Relativní vzdušná vlhkost 80 % r.v. max.

Rosný bod Pozor na kondenzaci! 
Podklad a nevytvrzená podlaha musí mít teplotu alespoň 3 °C nad rosným 
bodem, aby se snížilo riziko kondenzace nebo výkvětu na povrchu podlahy.

Teplota podkladu +10 °C min. / +30 °C max.

Obsah vlhkosti v podkladu < 3 % hm. vlhkosti. 
Zkušební metoda: Sika®-Tramex, CM - měření nebo metoda sušení v peci. 
Bez vzlínající vlhkosti dle ASTM (polyethylenová fólie).

PLATNOST HODNOT
Veškeré technické údaje uvedené v tomto produkto-
vém listu vycházejí z laboratorních zkoušek. Z důvodu 
okolností, jež nejsme schopni ovlivnit, mohou být sku-
tečně naměřené hodnoty odlišné.

DALŠÍ DOKUMENTACE
Kvalita podkladu a příprava
Viz metodická příručka: Hodnocení a příprava povrchů 
pro podlahové systémy
Instrukce pro aplikaci
Viz metodická příručka: Míchání a aplikace podlaho-
vých systémů

OMEZENÍ
V případě potřeby dočasného vytápění nepoužívejte 
plynové, olejové, petrolejové nebo jiné ohřívače na fo-
silní paliva, které produkují velké množství CO2 a vodní 
páry, což může mít nepříznivý vliv na povrchovou 
úpravu podlahy. K vytápění používejte pouze teplo-
vzdušné elektrické dmychadlové systémy.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZDRAVÍ A BEZ-
PEČNOST
SMĚRNICE (EC) NO 1907/2006 - REACH

Tento výrobek je předmětem článku 3 ve smyslu naří-
zení (ES) č. 1907/2006 (REACH). Neobsahuje žádné lát-
ky, u nichž se počítá s uvolňováním za běžných nebo 
důvodně předvídatelných podmínek použití. K uvedení 
výrobku na trh, jeho přepravě a užití se nevyžaduje 
bezpečnostní list podle článku 31 citovaného nařízení. 
K zajištění bezpečného použití postupujte v souladu s 
pokyny uvedenými v tomto produktovém listu. Podle 
našich stávajících vědomostí neobsahuje tento výro-
bek žádné SVHC látky (látky vzbuzující velmi vážné 
obavy) uvedené v příloze XIV nařízení REACH nebo v 
seznamu látek, jež by mohly spadat do této kategorie, 
zveřejněném Evropskou agenturou pro chemické látky 
v koncentraci přesahující 0,1 % celkové hmotnosti.

INSTRUKCE PRO APLIKACI
APLIKACE

Odrolujte Sikafloor® Comfort Regupol-6015 H do 
mokrého lepidla Sikafloor® Comfort Adhesive a během 
fáze lepení přitlačte válcem na koberce a linoleum 
(např. 20 kg). Podrobnější informace naleznete v pro-
duktovém listu lepidla Sikafloor® Comfort Adhesive.

Produktový list
Sikafloor® Comfort Regupol-6015 H
Září 2023, Verze 01.01
020816140030000016

2 / 3



MÍSTNÍ OMEZENÍ
Upozorňujeme, že v důsledku specifických místních 
předpisů se deklarovaná data a doporučená použití to-
hoto produktu mohou v jednotlivých zemích lišit. Přes-
né údaje o produktu a jeho použití naleznete v míst-
ním produktovém listu.

PRÁVNÍ DODATEK
Informace a zejména doporučení k aplikaci a použití 
výrobků společnosti Sika koncovými uživateli jsou po-
skytovány v dobré víře na základě stávajících znalostí a 
zkušeností společnosti Sika s těmito výrobky za před-
pokladu řádného skladování, nakládání a používání za 
běžných podmínek v souladu s doporučeními společ-
nosti Sika. V praxi nelze vzhledem k rozdílům v materi-
álech, podkladech a ve skutečných podmínkách v da-
ném místě dovozovat z těchto informací ani z písem-
ných doporučení či jiného poskytnutého poradenství 
žádnou záruku za prodejnost či vhodnost k určitému 
účelu ani žádnou odpovědnost vyplývající z jakéhokoli 
právního vztahu. Uživatel výrobku musí předem vy-
zkoušet, zda je výrobek vhodný pro zamýšlené použití 
a účel. Společnost Sika si vyhrazuje právo změnit vlast-
nosti svých výrobků. Je nutné respektovat majetková 
práva třetích osob. Veškeré objednávky přijímáme v 
souladu s Obchodními a dodacími podmínkami v plat-
ném znění. Uživatelé jsou vždy povinni prostudovat si 
poslední verzi produktového listu k danému výrobku, 
jehož kopie zašleme na vyžádání nebo jsou k dispozici 
na www.sika.cz.

Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

SikafloorComfortRegupol-6015H-cs-CZ-(09-2023)-1-1.pdf

Produktový list
Sikafloor® Comfort Regupol-6015 H
Září 2023, Verze 01.01
020816140030000016

3 / 3


